2

[image: ]

ПРОЕКТ
Вносится главой города Нижневартовска

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от  «___»   ____________ 2024 года                                                             №___

	О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска                       от 27.11.2015 №913 «О Методике расчета арендной платы
за муниципальное имущество»
(с изменениями)

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №860 «О Положениях о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования город Нижневартовск, и о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий», руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска                          от 27.11.2015 №913 «О Методике расчета арендной платы за муниципальное имущество» (с изменениями от 20.05.2016 №1033, от 17.02.2017 №102,                                  от 22.06.2018 №364, от 02.03.2020 №585, от 26.02.2021 №722, от 25.06.2021 №799, от 29.04.2022 №136, от 30.09.2022 №183, от 26.04.2024 №412) изменение, изложив пункт 2 раздела 6 в следующей редакции:
«2. При использовании транспортных средств в целях, указанных
в пункте 11 таблицы 3 раздела 2 Методики, расчет арендной платы подлежит умножению на коэффициент 0,1 и производится по следующей формуле:
А = (Р x 10% * 0,1) + Т.».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов

«__» __________ 2024 года
	Глава
города Нижневартовска

_____________ Д.А. Кощенко

«__» __________ 2024 года

image1.wmf